
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Дванадцятої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  20 жовтня  2017  року                                                                           № 173 

 

Про  надання дозволу на  

встановлення дорожнього знаку  

по вул. 8 Березня 

 

               Розглянувши заяву Марецької Н.В., з метою забезпечення безпеки 

дорожнього руху, створення сприятливих умов руху транспортних засобів та 

пішоходів  та покращення благоустрою території громади, керуючись Законом 

України «Про автомобільні дороги», Законом України «Про дорожній рух», 

відповідно до  ст.26, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на встановлення дорожнього знаку «Обережно діти» біля 

дитячого майданчику по вул. 8Березня, с.Музиківка. 

2. Інспектору з питань громадської безпеки, громадському помічнику 

дільничного інспектора Шабельнікову С.Г. встановлення знаку погодити у 

встановленому законом порядку. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова – 

Колісніченко В.І.) 

 

 

Сільський голова                                                                                     С.Н. Лейбзон 
 


